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Schnitt Fahrbahn mit Ansicht Kirchplatz M 1:100

Schnitt Kirchenvorplatz M 1:100

Sonderasphalt
abgestimmt auf
Betonstein
Granit, hell

Mastleuchte
Hess Vigo KGM
LPH 5,00m

Betonstein
15/30/12
Natursteinvorsatz
Basalt, anthrazit

Blockstufe
Natursteinvorsatz
Basalt, anthrazit

Betonstein
15/30/12
Natursteinvorsatz
Granit, hell

Rillenstein
15/30/12
Natursteinvorsatz
Granit, hell

Noppenplatte
30/30/12
Natursteinvorsatz
Granit, hell

Handlauf
Edelstahl 42mm
auf Flachstahlprofil
anthrazit

Unterflurbaumrost

5,
50

1016

96

Hess 
Mastleuchte Novara S 

für Straßenräume 

5,
50

5,
00

194

2,
85

Hess 
Säulenleuchte Vigo KGM

für Platzbereiche 

Hess 
Abfallbehälter Punto 

für Aufenthaltsbereiche in 
den Straßenräumen

Runge
Sitzbank Binga

für Aufenthaltsbereiche in 
den Straßenräumen

1,
03

35

72

2,00
46

5

Runge 
4-Eck-Hockerbank Binga

als Baumbank in den 
Platzbereichen 

46
5

2,50

Detail Kirchplatz Isometrie M 1:100 Detail Ausstattung Bänke / Mülleimer M 1:50

Detail Ausstattung Lampen M 1:50

Schnitt seitlicher Kirchplatz mit Brunnenfeld M 1:100
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